
Nowe rozmiary zimówek Falken
data aktualizacji: 2018.09.17

Wraz z rozpoczęciem sezonu zimowego opona EUROWINTER HS01 marki Falken będzie
dostępna nie tylko w 66 lecz w 99 rozmiarach, a co za tym idzie we wszystkich popularnych
wielkościach. W bieżącym sezonie rozszerzono również ofertę dostępnych rozmiarów opony
zimowej EUROWINTER HS01 SUV przeznaczonych do wariantu SUV zwiększając ją z
dziesięciu do 39 modeli.

Już od kwietnia 2016 roku opona Falken EUROWINTER HS01 przekonuje kierowców znakomitą
przyczepnością na pokrytej śniegiem, lodem lub mokrej nawierzchni. Odznacza się ponadto
pierwszorzędną odpornością na aquaplaning oraz wysoką stabilnością w utrzymywaniu kierunku
jazdy. Także w badaniach przeprowadzonych przez niezależne ośrodki należące do Allgemeiner
Deutsche Automobilclub (ADAC) oraz Österreichischer Automobil-, Motorrad- und Touringclub
(ÖAMTC) opona EUROWINTER HS01 w ramach testowania opon zimowych w roku 2017 uzyskała
podczas prób akwaplanacji zarówno w kierunku wzdłużnym jak i poprzecznym dobre wyniki (ocena
1,5 i 2).

Opona EUROWINTER HS01 w rozmiarze 195/65R15 91T przekonuje przeprowadzających testy
zarówno na podłożu zaśnieżonym jak i suchym – pojazdy poddawane próbom o porównywalnych
długościach dróg hamowania zatrzymywały się w takim samym czasie. Opona EUROWINTER HS01
otrzymała łączną ocenę „Godna polecenia” zarówno od ÖAMTC jak też od Touring Club Schweiz.

Od jesieni 2017 w portfolio firmy Falken znajduje się nie tylko udana opona zimowa dostępna pod
nazwą EUROWINTER HS01 SUV, lecz również jej odpowiednik przeznaczony dla SUV-ów. W wersji
tej zachowano sprawdzony profil opony EUROWINTER HS01. Zoptymalizowano jednak jej osnowę
dostosowując ją pod względem konstrukcyjnym do wymogów cięższego i częściowo mocniejszego
SUV-a.

Opona EUROWINTER HS01 o wielkości od 13 do 20 cali dostępna jest w międzyczasie w 99



rozmiarach z indeksem prędkości T, H lub V. Wariant SUV opony zimowej można nabyć obecnie w
39 rozmiarach w klasach prędkości H, V i W.

- Sukces opon zimowych do samochodów osobowych i SUV-ów po raz kolejny potwierdza,
że zastosowanie naszych wyjątkowych i innowacyjnych technologii w projektowaniu opon
jest opłacalne - tak swoją radość z sukcesu produktów komentuje Markus Bögner,
Managing Director i COO w firmie Falken Tyre Europe GmbH. -Zwiększenie ilości
dostępnych rozmiarów odpowiada wysokiemu popytowi, zapewniając większy zasięg
rynkowy. Opony można oczywiście nabyć także w ramach prowadzonej przez nas
kampanii sprzedażowej "Falken sagt Tanke".
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